
Pokyny k přihlašování památek do soutěže Památka roku 2017 

1. vyplňte elektronickou přihlášku na našich stránkách www.historickasidla.cz – konkrétně: 

http://www.historickasidla.cz/cs/soutez-pamatka-roku-2017/ 

POZOR – jsou zde povinné kolonky, bez vyplnění Vás nepustí dál 

Elektronická přihláška obsahuje: 

Identifikace památky 

Identifikace žadatele 

Uživatel památky 

Potvrzení o památkové obnově – pokud bylo vydáno (naskenovaný dokument přiložte 

v pdf.) 

Fotodokumentace – celkem 6 fotografií (fotky vkládejte ve formátu jpg.) 

2. dále zašlete e-mailem  

na info@shscms.cz nebo přes úschovnu další materiály  

a) popis, kde by mělo být uvedeno: 
  - stručná historie objektu  
      - plánované využití objektu  
  - zdroje financování, event. Rozpočet 
  - závěrečný komentář a stručné zdůvodnění přihlášky 
  - celé ve formátu doc. 
 
b) fotografie před a po rekonstrukci – dalších max. 10 (5 před a 5 po obnově) opět ve 

formátu jpg. 

c)  pro novináře - krátký, stručný popis a jednu fotografii (stejně jako v bodě 2a, 2b) 

- umožní nám vaše přihlášené objekty propagovat v novinách a časopisech (stejně 

jako v loňském roce, přislíbila Veřejná správa, že všechny přihlášené objekty zveřejní 

na svých stránkách). Fotografii vyberte takovou, která bude Vaši přihlášenou památku 

reprezentovat! 

- maximálně 1500 znaků – doporučujeme psát  písmem Times New Roman, velikost 

11 

 

Ukončení podávání přihlášek je 26. ledna 2018. 

V případě nejasností nás prosím kontaktujte. 

Děkujeme a těšíme se na Vaše přihlášky! 

http://www.historickasidla.cz/
http://www.historickasidla.cz/cs/soutez-pamatka-roku-2017/
mailto:info@shscms.cz

